
LJrrrzenzrrer u SARAIEVU - LJNrvERstr.z oF SAR,AJE\/o
SuN4ARsKt FAKULTET - FACULTy oF FoREs"rR.r
ZaA:ebaaka2A 71000 Saratev.. B H . Tei I +38733812.190 Aj219j aa\ +38i338r2488
lrallan brcjr42001749000C4 . PDVbrq 2C0'174900004 " porezn bror:0i7alB/2

KS u Saratevu, tsrol rleseiia: \-)Fl 24a2ta2
e mail: nfo@sfsa unsa ba . racu.ovodslvo@srsa.unsa ba . ,!wvJ slsa !DSa.ba

sLol r or-.1l..}:,l,eo
Dana. 05. 1 1. 2020. godine

Na osnovu ilana 6.1. Zakona o javnim nabavkama Bil l ("Sluzbeni glasnik DiH,,, broj: 39/l.l), dlana
116. Zakona o visokom obrazovanju ("S1. no\ine Kantona Sarajevo". br. i3/17, 35i20 i10i20), te
ilena 6. Pravilnika o postupku direktno3 spo|nzLrtr: rrr Strmr rskonr rnkL ltetrL Univcrziteta u

Sarajevu, broj I 01,11-753/15 od 09 01.2015.g0dina.!eposlupajuaipoZapisnii(uKonlsijez.rjJ\lu
na!a\ku Sumarskog lakulteta Univerzitete u Salejevu (imenovane Odlukom o incnt,rrnlLL
Krrmisije. broj: 01/5-971/19 od 21.03.2019. qodine iOdlukom o izmjeni Odluke, broj: 01,6-
lC65i l9 od 23. 03.2019. godine), cieken Sumrrskog l'akulrera Univerzjieta u Saraicvu. jonio 

ie

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia

I
Prihvata se Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu jaYne nabavke Iisluge popravaka i otlrirtvanju
t obogastrc opreme bro.j:01/l-2933 i20od0,1. 11.2020 godine idodjeljLrje se ponudaiu ugovor
(po proteku roka za Zalbu), Protcct - ing d o.o Sarajevo Zovik broj 6, 71000 Sarajevo, IDl
+102:1111830003, sa ponudenonr cijenorn od %6,a0 KM (slnina: deyestoti oti(tcsetiieslL00
ko\vttibilnihunrIko) - bea PDV-a, kao ponudai dija je ci.jena prihvatljiva i u okvinr
fr!cijeniene !rijedDosti u usvojenonr planu Javnih nabavki za 2020. godinu.

II
Zr izrrienje ove Odluke zaduZLrje se io!lxlalLje Komisi.ia zajx\nu naba\ku Sumarskog lakultoa
I-Jniverziteta u S ara.je\ u.

III
Ova Odluka objavll ie se na r.vcb stmnici Srmarskog lakulrela.

Iv
Ova Odluka stupa na s agu sa danon donoienjt i dosravlia se ponudaiu koji ie uiesNovao u
poslupku javne nabavke.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrcnut je Odlukorn o pokrctanju !osrupka javne nabavkc, br.oj: 01,/1-
2018/20 od 09.09.2020
Javna nabavka je provcdcna putem direkttos sporazunla. Procjena vr.ijednosti iavne nabavke
iznosi L750,00 KM, bez PDV"a.

\adaljc, Komisija za javnu nabar,klr imenovana je OdlLrkom dekana irrmrrskog lakLrltcta
Univerziteta u Sarajevu, broj: 01/6-971/ l9 od 21. 03. 2019. godine i OdlLrkom o jzmjeni Odluke,
broj: 01/6- 1066.119 od 28.03.2019. godine.

1



Prethodno pomenuta Komisijaje dana 0.1. 1 1. 2020. godine dostavila dekanu iumarskog fakultcta
Univerziteta u Sarajevu, Zaplsnik o ocjeni ponuda u predmetu ja\,ne nabavkc, Llsluge poprawkcr
iodriqvonja vattogas e opreme brcl ali,"2983120.
U predmetnom Zapisniku je konstatirano, da su pristiglc dvije ponurlct Vatroslstemi d.oor
Sarajcvo, Saleta Za-ike I1i,71000 Sarajevo. broj protokolai 0tlt-2206120 od 13.09.2020.g0dine,
zaprimUena Lr ll:00 sati. Broj ponude ponudadai 20-0100-000218i20 od 17.09.2020. godine.
l'rotect ingd.o.o Sarajevo Zovik broj 6 broj protokola: 01/l-2234/20 od 23.09.2020 god. Broj
ponude ponudaiat 23-09-01,20, od 23.09.2020.godine. Ponude slr blagovremene.
\eblagovremenih ponucla nije bilo. Konisija za javnu naba\,ku nakon ocjene pristigle ponude
konsrallrje daje prihyatlji\i1 ponuda ponu.laaa: Protecl ing d.o.o Sarajevo Zorik broj 6.71000
Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 9,:6,00 KNj (slorimd. cleret\totindtidesetiiest/100 Kl,.t) i
predlaze njegov izbor.

Cijeneiinavedeno, odludenoje kao u di

Dostaviti:

DEK,\N

Prof, dr. .\hntc,llojo

--- 
/. -,/\ 1/,',r/

lon.rd.cu larorJct - i t; n.o.o S.r..r'er o,/o' i . broi o. _ 
I U00 ..r. :jcr o

Dekanu Sulnirsko. ilLLrlrela IlN\\
Sekr etaIu Sumars k"o g fakul tet a Lnr S,\
Oglasnn ploi&tleb stlanica SLrmerskog faklrtelo UNSA
E\'idenci ji (javne nebavke)
Arhivi

sDoziti] dtier@dlukb\, 
/2.'l .'i l,\ tr i\4\

,,r,_ 
;. . : ii.Tt]:l: $")

/,i'' ':" *li -' \rtl.!r 'ln
\ f I .i-\

.r)-'|-t.::.1\:|i'.:i 
.1 1: 

r,l r.l.

,,,//

2


